- 2 -

[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                                                проект
РЕШЕНИЕ

от               2023 года                                                                                                                 №
О внесении изменений в приложения 1, 2 к решению Совета депутатов

городского поселения Белоярский от 10 октября 2008 года № 19

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского  автономного  округа – Югры    от    23   августа    2019     года     № 278-п  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,    муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» Совет депутатов городского поселения Белоярский  р е ш и л:

1. Внести в приложение 1 «Размеры должностных окладов  лиц, замещающих должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий местной администрации в администрации городского  поселения Белоярский» к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский                     от 10 октября 2008 года № 19 «О размерах должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления муниципальным служащим в администрации городского поселения Белоярский»  (далее - решение) изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Внести в приложение 2 «Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления муниципальным служащим в администрации городского поселения Белоярский» к решению следующие изменения:

1) в пункте 5.2  раздела 5 «Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы» абзац третий исключить;

            2) в пункте 8.2 раздела 8 «Денежное поощрение» абзац третий исключить.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения Белоярский                                                                Е.А. Пакулев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский

от              2023 года №

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский

от 10 октября 2008  года № 19

Р А З М Е Р Ы

должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий местной администрации                в администрации городского поселения Белоярский

	№ п/п
	Наименование должности
	 Функция, группа
	Должностной оклад (руб.)

	 Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий местной администрации

	1.
	Глава администрации городского поселения Белоярский
	«руководитель», высшая
	30960

	2.
	Заместитель главы администрации городского поселения Белоярский, начальник отдела
	«руководитель», высшая
	21390

______________